ф
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД №7 ГОРОДА БУЙНАКСКА»

__________________________(МКДОУ ДС №7 ГБ)________________________

368220,  РД,  г. Буй н а к ск ,  у л .И . Г а з и м а го м е д а ,  72/а,  тел.  (87237)  2 -41-10 ,  ИННХКПП 0543012672Х 054301001

« Об итогах проведения практической
отработки плана эвакуации
в МКДОУ ДС № 7 ГБ»

На основании акта проведения тренировочной эвакуации детей и сотрудников
из здания ДОУ от 27.11.2018г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организацию эвакуации воспитанников и сотрудников из здания 27.11.2018г.
признать удовлетворительной.
2. Действия обслуживающего и педагогического персонала во время эвакуации
признать удовлетворительными.
3. Действия членов добровольной дружины признать удовлетворительными.
4. Всем работникам продолжить работу по реализации плана работы по
обеспечению пожарной безопасности в ДОУ на 2018-2019г. согласно своим
должностным обязанностям, строго соблюдать противопожарный режим в здании
и на территории ДОУ.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ № 59

г. Буйнакск « 28 » 11 2018г.

Абдулхаликова З.А.

а-